Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №9 «Колосок» дер.Часовенная

Волжского муниципального района Республики Марий Эл

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА.
О зачислении воспитанницы.

Н о м е р

д о к у м е н т а
Д а т а  с о с т а в л е н и я

18 - в 14.10.2021.

Руководствуясь Уставом ДОУ №9, Правилами приёма воспитанников
ДОУ №9 и Порядком оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида
№9 «Колосок» дер.Часовенная и родителями (законными представителями),
на основании личного заявления родителя (законного представителя)
Кудряшовой Н.А., заключённого договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования от 14.10.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в подготовительную группу с 14 октября 2021 года одну

воспитанницу в порядке перевода.

М.В.Токарская
Выписка в е р в м / ^ ф
Заведующий ДОУ Щ ,

'%Усн<о